Ramo Transporte

Alternativa-Coop. de Trabalho Auténomo de
Passageiros Regular Ltda.

Coobras-Coop. de Consumo de Condutores Auténomos
de Brasilia

Coobrataete-Coop.Brasiliense de Transportes Aut.
Escolares Turismo e Especiais do DF

Coopatag-Coop. Mista de Prestagdo de Servicos de
Transportes do DF e Entorno

Cooperastro-Coop.de Produgdo e Trabalho Organizado
Coopercam-Coop. dos Caminhoneiros Auténomos de
Carga e Passageiros em Geral Ltda

Coopertaxi-Coop. Mista de Prestacdo de Serv. e
Cons. dos Motoristas Autdnomos do DF Ltda
Coopertran-Cooperativa dos Transportadores Publicos
Alternativos do DF

Coopescolar/DF-Coop. do Transp. Coletivo de
Escolares, Turismo e Fretamento do DF
Coota-DF-Coop.dos Transportadores Alternativos Aut.
E Indiv. De Passageiros DF Ltda

Cootak-Coop.dos Transportadores Auténomos de
Passageiros do DF

Cootarde-Coop.de Transporte Alternativo do Recanto
das Emas

Cootramov-Coop.de Transporte e Movimentacgdo de
Mercadorias

Cootrane-Coop.dos Transportes do DF
Cootransp-Coop.Mista de Transportes Rodoviarios
Autonomos de Passageiros do DF
Motofacil/DF-Coop.dos Motociclistas Profissionais do
DF

Unitaxi/DF-Coop.Unido dos Taxistas do DF Ltda

Presidente
Eliaquim Damascena Felisberto
Leopoldo Rodrigues Ferreira
Alberto Rodrigues. Santos
Josenildo Batista dos Santos
Raimundo José de Carvalho Filho
Valdelino Rodrigues Barcelos
Euripdes Felipe Machado
Edileusa Carvalho Pimentel
Henrique Ferreira de Araujo
Gilbson Lona Gadelha
Otiniel Garreto Batista
Marlene Francisca Alves Chagas

Alessandro Ferreira de Oliveira
Reinaldo Gomes de Souza

Marcos José Alves Pinto

Crispim Jesus dos Santos
Gutemberg Lima

CNPJ
05.220.523/0001-67
00.521.294/0001-05
04.167.354/0001-86
03.879.283/0001-81
07.747.608/0001.23
26.469.494/0001-41
38.069.159/0001-35
00.402.539/0001-77
11.179.345/0001-70
04.091.544/0001-67
37.981.024/0001-89
03.836.982/0001-44

11.005.482/0001-99
09.003.520/0001-22

24.949.075/0001-81

11.513.375/0001-71
12.623.662/0001-05

Telefones
61-3479-5364
61-3224-1372 /1000
61-3369-7310
61-3394-3122
61-3379.6701
61-3262-2825 /2800
61-3344.-1000
61-3563-1450/ 60
61-3408-1818
61-3458.1490
61-8422.1309
61-3355-2525

61-4009-8400
61-3491-2464

3225-4467/3357/2907

61-8168-0503
61-3226-4102



Enderecos
AE 03, Conj. D — Lotes 1e3 —Setor de Oficinas
SCS Qd. 01,Bl. C, Ed. Antdnio Venancio da Silva, Sls 913/914
Rod. DF 250 — KM 2 — Chacara 21, Lote B
CL 114, Lt. B-7,
QNO 16 - CONJ. 69, LT. 08, LJ. 01
STRC- Trecho 4 — Conj. A — Lote 10
SIG Sul Quadra 03, Bloco B, Ent. 101, Sala 208
C-11, lote 01, loja 02,
Qd. 13, Conj. E, Lote 4,
CSE 06, Lt. 72 — Pistdo Sul
SHVP, Rua 04, Chac. 09, Casa 20
CND 05, Lt. 18, Salas 101/104

ADE - Conj. 21, Lote 1e 2, BR 060, Km 4
QNM 40, Conjunto J, Lote 02, n° 01

QS 406, Conj. F, lote 02, Sala 101

Quadra 300, Conjunto 12, Casa 12,
SCSQd. 1, BIE E. Ceard, Sala1.111

E-mail
cooperativaalternativa@gmail.com
coobrasradiotaxi@terra.com.br
coobrataete@ig.com.br
coopatagdf@gmail.com;coopatagdf@bol.com.br
cooperastro@gmail.com
coopercam@coopercamdf.com.br
coopertaxi_df@hotmail.com;brasiliaradiotaxi@hotm:
coopertrandf@gmail.com
coopescolardf@yahoo.com.br
gilbsongadelha@ig.com.br
cootak@cootakdf.com.df
cootarde@hotmail.com

alessandro@grupophd.com

cootrane@yahoo.com.br
cootransp_df@hotmail.com

motofacildf@gmail.com
unitaxidf@gmail.com


mailto:alessandro@grupophd.com

Cidade
Brazldndia/DF
Brasilia/DF
Sobradinho/DF
Santa Maria - DF
Ceilandia Norte/DF
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Taguatinga/DF
Paranoa-DF
Taguatinga/DF
Vicente Pires/DF
Taguatinga/DF

Samambaia Sul/DF
Taguatinga/DF

Samambaia /DF

Recanto das Emas
Brasilia/DF

Cep
72.710-035
70.315-900
71.586-000
72.544-200
72.260-669
71.225-514
70.610-430
72.010-110
71.571-305
72.310-214
70.110-600
72.120-065

72.314-721
72.146-010

72.318-567

72.620-112
70303-900



